

AH 08 ApS
Tammerisvej 17
8240 Risskov
CVR-nr. 31492920

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Anne Harboe Hoelgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH 08 ApS
Tammerisvej 17
8240 Risskov

CVR-nr.: 31492920
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anne Harboe Hoelgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 147 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(113.122)	(102.670)
Andre finansielle indtægter		197.206	707.948
Andre finansielle omkostninger		<u>(273.274)</u>	<u>(3.214)</u>
Resultat før skat		(189.190)	602.064
Skat af årets resultat	1	<u>42.400</u>	<u>(132.937)</u>
Årets resultat		<u>(146.790)</u>	<u>469.127</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(146.790)</u>	<u>469.127</u>
		<u>(146.790)</u>	<u>469.127</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		834.260	0
Andre tilgodehavender		3.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	4.034.260	0
Anlægsaktiver		4.034.260	0
Udskudt skat		42.400	0
Andre tilgodehavender		14.453	18.223
Tilgodehavende selskabsskat		86.133	0
Tilgodehavender		142.986	18.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.724.950	14.937.381
Værdipapirer og kapitalandele		10.724.950	14.937.381
Likvide beholdninger		1.911.370	247.166
Omsætningsaktiver		12.779.306	15.202.770
Aktiver		16.813.566	15.202.770

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.878.834</u>	<u>15.025.624</u>
Egenkapital		<u>15.003.834</u>	<u>15.150.624</u>
Bankgæld		1.782.914	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.818	43.344
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>8.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.809.732</u>	<u>52.146</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.809.732</u>	<u>52.146</u>
Passiver		<u>16.813.566</u>	<u>15.202.770</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	15.025.624	15.150.624
Årets resultat	0	(146.790)	(146.790)
Egenkapital ultimo	125.000	14.878.834	15.003.834

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	132.937
Ændring af udskudt skat	(42.400)	0
	(42.400)	132.937
	Andre	Andre
	værdi-	tilgode-
	papirer og	havender
	kapital-	kr.
	andele	kr.
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	834.260	3.200.000
Kostpris ultimo	834.260	3.200.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	834.260	3.200.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har i gennem sin investering i andre værdipapirer og kapitalandele forpligtet sig til at yde tilsagn hertil. Det tilbageværende tilsagn udgør 200 t.kr. pr. 31.12.2018.
